o cenách v znení neskorších predpisov, vyhlášky 
Ministerstva financií Slovenskej republiky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon 
Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších 
predpisov.
Cena diela: 20.519,36 € bez DPH, DPH 23%: 4.719,45 €, spolu: 25.238,81 € sDPH 
(slovom: dvadsaťpäťtisícdvestotridsaťosem + 81/100 €)

3.2. Cena diela predstavuje cenu konečnú. Zhotovitel’ nie je oprávnený fakturovať žiadne 
ďalšie poplatky.

1.1. Predmetom tejto zmluvy je záväzok zhotoviteľa zhotoviť pre objednávateľa na svoje 
náklady a na svoje nebezpečenstvo dielo podľa podmienok dohodnutých v tejto zmluve